
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Trójskok K U18
Sędzia:  DYDUŁA Marek

RYWELSKA Kamila Warszawianka Warszawa Spała 00-02-13Rekord Polski(U18) 13.02

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  25-02-14  18:55:00

Koniec:  25-02-14  20:23:00

1 610 Emilia STOJEK 08-03-10 12.81  PB   MKS Tempo Kęty(MA)

2 208 Magdalena DĄBSKA 08-10-19 12.29  PB   KS Agros Zamość(LU)

3 6 Helena NOWAK 08-10-09 12.20     GKS Start Długołęka(DS)

4 611 Natalia DONIEC 09-02-12 11.90  PB   SAS AZS AWF Kraków(MA)

5 1312 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 11.89     LMKS Żak Pyrzyce(ZP)

6 1359 Zofia GACA 08-07-30 11.77  PB   STS Pomerania Szczecinek(ZP)

7 857 Amelia PIECZENIAK 08-10-06 11.65     MKS Sambor Tczew(PM)

8 913 Hanna ZDANOWICZ 08-06-29 11.48  SB   GKS Piast Gliwice(SL)

9 639 Zofia SENDEREK 09-04-21 11.25     WKS Wawel Kraków(MA)

10 1085 Maria BŁASZCZYK 08-12-04 11.03     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

11 1003 Wiktoria ZAGÓRSKA 09-10-01 10.95     MOSM Tychy(SL)

12 1052 Liliana SAMCZYŃSKA 08-04-08 10.94     KKL Kielce(SK)

13 1365 Alicja MROZIK 08-07-02 10.88     STS Pomerania Szczecinek(ZP)

14 796 Natalia STASIAK 09-07-01 10.87     AML Słupsk(PM)

15 1142 Aleksandra DUDZIŃSKA 09-01-22 10.84     MUKS Kadet Rawicz(WP)

16 1046 Katarzyna JANIK 09-01-13 10.34     KKL Kielce(SK)
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I II III IV V VI

12.19 12.61 12.81 12.55 x 12.42Emilia STOJEK

11.76 12.19 12.29 11.71 11.93 xMagdalena DĄBSKA

12.18 12.20 11.99 x 12.04 12.14Helena NOWAK

11.76 11.75 11.47 11.64 11.90 11.31Natalia DONIEC

11.76 11.89 11.10 x x 11.70Weronika RYBIŃSKA

11.26 11.77 10.93 x 11.42 11.52Zofia GACA

x 11.60 11.46 11.27 x 11.65Amelia PIECZENIAK

11.23 11.32 11.48 11.01 11.06 11.01Hanna ZDANOWICZ

10.87 10.86 11.25Zofia SENDEREK

x x 11.03Maria BŁASZCZYK

10.73 10.95 10.50Wiktoria ZAGÓRSKA

10.72 10.83 10.94Liliana SAMCZYŃSKA

x x 10.88Alicja MROZIK

10.52 10.87 xNatalia STASIAK

x 10.84 10.82Aleksandra DUDZIŃSKA

x 10.34 9.97Katarzyna JANIK

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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